1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。

中 國 民 生 銀 行 股 份 有 限 公 司
CHINA MINSHENG BANKING CORP., LTD.

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：01988）

（美元優先股股份代號：04609）

關於高級管理人員
買入本公司股票的公告

中國民生銀行股份有限公司（「本公司」）謹此宣佈，本公司高級管理人員於2020年12月23
日以自有資金買入本公司H股普通股股票，成交價格區間為每股港幣4.18元至4.30元。

具體買入情況如下：

姓名 職務 買入數量（股）

高迎欣 董事長、執行董事 300,000

鄭萬春 副董事長（擬任）、
執行董事、行長

250,000

張俊潼 監事會主席 200,000

陳瓊 副行長 200,000

石杰 副行長 200,000

李彬 副行長 200,000

林雲山 副行長 200,000

胡慶華 副行長 200,000

白丹 財務總監、董事會秘書、
聯席公司秘書

200,000

萬青元 工會主席 200,000

郭棟 監事會副主席 200,000

張月波 首席審計官 200,000

歐陽勇 行長助理 200,000

註：鄭萬春副董事長任職資格尚待中國銀行保險監督管理委員會核准，任職自核准之日起生效。

2

上述買入本公司股票的高級管理人員承諾將上述所購股票自買入之日起鎖定兩年，並
確認本次股票交易均遵守適用的證券交易規則。

承董事會命
中國民生銀行股份有限公司

董事長
高迎欣

中國，北京
2020年12月23日

於本公告日期，本公司執行董事為高迎欣先生及鄭萬春先生；非執行董事為張宏偉先生、盧志強先生、劉永好先生、
史玉柱先生、吳迪先生及宋春風先生；獨立非執行董事為劉紀鵬先生、李漢成先生、解植春先生、彭雪峰先生
及劉寧宇先生。